亞東學校財團法人亞東科技大學　函

機關地址：(220) 新北市板橋區四川路2段
58號

聯 絡 人：尤芷妍

電　　話：(02)7738-0373
傳　　真：(02)7738-0373
電子郵件：fz096@mail.aeust.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年2月26日
發文字號：亞東圖資字第1140001687號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習計劃書

檢送本校與碁峰資訊股份有限公司合作辦理「Photoshop主旨：
X AI技術–No Drawing影像生成暨Adobe原廠認證教師研
習計劃」活動計劃乙份，請鼓勵貴校教師踴躍報名參加，
請 查照。

說明：
為提升教師在平面設計軟體應用上的新技術，促進其與教一、
學專業領域的結合，本校特與碁峰資訊股份有限公司舉辦
「Photoshop X AI技術–No Drawing影像生成暨Adobe原
廠認證」教師研習活動。活動時間:114年03月22日(六)，
活動地點:本校有庠科技大樓3樓10302電腦教室。
本次課程全程免費，活動採線上報名，請鼓勵 貴校授課二、
相符合或對課程有興趣之教師報名參加，請於114年03月
14(星期五)前上網報名(如報名人數額滿，將視情況提早
結束報名)。
報 名 網 頁 :三、
https://www.gotop.com.tw/books/R001_2.aspx?ID=9418
其他活動詳情請見附件。四、
活動承辦聯絡人：五、
碁峰資訊股份有限公司 蘇奕如小姐
聯絡電話：(02)27882408轉820
E-mail：takki_su@gotop.com.tw。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/02/26

1140001866

正本：各公私立大專校院、各公私立高級職業學校、全國高級中等學校

副本：本校圖書資訊處、碁峰資訊股份有限公司

第2頁　共2頁